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Informacja o wpłynięciu zapytań 
do treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej 

Dotyczy: postępowania prowadzonego według Regulaminu Zamawiającego na zadanie pn.:
„Ś  wiadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego pacjentów   Wojewódzkiego Szpitala  
Psychiatrycznego w Andrychowie – znak sprawy: TZ/2503/23/2023

Dyrekcja  Wojewódzkiego  Szpitala  Psychiatrycznego,  dalej  „Zamawiający”,  informuje,
że  w  postępowaniu  zostały  złożone  pytania  i  poniżej  podaje  treść  pytań  i  udzielonych
odpowiedzi. 

Pytanie nr 1
Czy  zamawiający  określa  liczbę  pojazdów  /  zespołów  transportowych  potrzebnych  do
realizacji zamówienia? 
Odpowiedź:  Zgodnie z  § 2 ust.  8 umowy stanowiącej  Załącznik nr  4 do Zaproszenia do
złożenia  oferty  cenowej,  Wykonawca  zapewnia  taką  ilość  pojazdów  sanitarnych,  aby
świadczyć usługi w sposób ciągły,  zgodnie z potrzebami i  wymaganiami Zamawiającego
i na każde jego wezwanie. Skład zespołu transportowego został określony w Załączniku nr
1 do Zaproszenia do złożenia oferty cenowej, tj. Opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 4.

Pytanie nr 2
Czy  zamawiający  określa  minimalny  wiek  pojazdów  przewidzianych  do  realizacji
zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający nie określa minimalnego wieku pojazdów.

Pytanie nr 3
Czy  zamawiający  wymaga,  aby  wykonawca  posiadał  zezwolenie  na  uprzywilejowanie
w ruchu drogowym pojazdów przewidzianych do realizacji zamówienia? 
Odpowiedź: Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 4
Czy zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał pozytywną opinię Inspekcji Sanitarnej
dla pojazdów skierowanych do realizacji zamówienia? 
Odpowiedź: Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 5
Czy zamawiający określi  szczegółowy wykaz wyposażenia pojazdów wyznaczonych przez
oferenta do realizacji zamówienia? 
Odpowiedź:  Wyposażenie pojazdu winno być wystarczające do bezpiecznego transportu
pacjenta  w  zależności  od  stanu  zdrowia  i wykonania  procedur  medycznych,  w  tym
reanimacji, przez personel medyczny.

http://www.szpital.info.pl/
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Pytanie nr 6
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania ceny na opłatę za 1 kilometr oraz za 1 godzinę na trasie
liczonej od najbliższego miejsca stacjonowania pojazdów wykonawcy do powrotu do miejsca stacjonowania pojazdów
wykonawcy  po  realizacji  zlecenia  z  wyłączeniem  sytuacji,  w  której  zespół  transportowy  po  zakończeniu  zlecenia
rozpoczyna kolejne zlecenie w tym samym miejscu 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 7
Czy zamawiający wymaga, aby pojazdy przeznaczone do realizacji zamówienia posiadały system monitorowania pozycji
GPS umożliwiający odczyt pozycji pojazdu w czasie rzeczywistym oraz do 3 miesięcy wstecz, a umowa lub dokument
potwierdzający instalację ma być dołączony do oferty i okazany na każde wezwanie Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 8
Czy  Zamawiający  wymaga,  że  Oferent  musi  posiadać  aktualne  na  dzień  złożenia  oferty  paszporty  medyczne  lub
techniczne (zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r.) na cały sprzęt będący na wyposażeniu
ambulansu zgodnie z normą PN-EN 1789, i przedstawić je na każde żądanie Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający zgodzi się na zwiększenie czasu przyjazdu transportu sanitarnego z 40 na 60 minut? Spowoduje to
zwiększenie konkurencyjności i jest szansą na uzyskanie lepszej ceny z powodu możliwości dołączenia się dodatkowych
firm do postępowania. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Powyższe wyjaśnienie stanowi integralną część Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego 

w Andrychowie 

Piotr Kopijasz

Otrzymują: 
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow 
1 x a/a
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